Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области«Тюкалинский профессиональный колледж»
(БПОУ ТПК)

Приказ

2 сентября 2024 г. № 182/1-п
г.Тюкалинск

В соответствии с методическими рекомендациями по расчёту размера платыза проживание в общежитиях образовательных организаций, утверждёнными20.03.2014 № НТ-362/09

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 2 сентября 2024 г. установить плату на 2024-2025 учебный год вобщежитии в размере 120 рублей из них:
- за проживание обучающихся в общежитии в размере 15 рублей в месяц,
- за использование электропотребляющих приборов и аппаратуры в размере105 рублей.
2. Предоставить бесплатное проживание в общежитии лицам из категорииграждан, предусмотренных частью 5 статьи 36 ФЗ «Об образованииРоссийской Федерации».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на коменданта КузьминуТ.Ф.

Директор БПОУ ТПК Н.М. Мясникевич

		2024-11-01T14:52:28+0600
	Мясникевич Николай Михайлович